



جنایتکاران بازنده در میدان جنگ از مردم بی‌گناه انتقام گرفتند

تعدادی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی ضمن محکومیت حادثه تروریستی در کرمان تاکید کردند: عاملان و بانیان این جنایت منتظر پاسخ کوبنده باشند.

تعدادی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی ضمن محکومیت حادثه تروریستی در کرمان تاکید کردند: عاملان و بانیان این جنایت منتظر پاسخ کوبنده باشند.

به گزارش ایسنا، تعدادی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی امروز مجلس در تذکرات متعددی حادثه تروریستی ۱۳ دی ماه در کرمان را محکوم کردند.

عبدالعلی رحیمی مظفری

جنایت بسیار فجیع عده ای از خدا بی خبر را که دین را سپر فجایع خود قرار دادند و با تفکرات غلط دست به جنایت علیه بشریت می زنند را محکوم می کنیم.

جبار کوچکی نژاد

جنایت استکبار در کشتن انسان های بی گناه را محکوم کرده و به مردم عزیز در کرمان تسلیت می گویم.

محمدتقی نقدعلی

همنوا با مقام معظم رهبری و امت اسلام جنایات رژیم صهیونیستی در کشتن عده ای از عزیزان و پاکان در مراسم سالگرد سردار دل ها را محکوم کرده و همان طوری که فرماندهی کل قوا فرمودند پاسخ سختی به این جنایت داده خواهد شد. به خانواده های داغدار تسلیت می گویم.

حجت الاسلام والمسلمین موسوی لارگانی

حادثه تروریستی در شهر کرمان در چهارمین سالگرد شهادت سردار دل ها حاج قاسم سلیمانی از سوی تروریست های از خدا بی خبر را محکوم کرده و به ملت ایران و مردم کرمان این مصیبت را تسلیت می گویم. کسانی که زنان و کودکان و مردان بی گناه را به خاک و خون کشیدند از انسانیت بویی نبردند. همان طوری که رهبر انقلاب فرمودند دشمن از شهید سلیمانی بیش تر از حاج قاسم سلیمانی وحشت دارد. حال مشخص شد که وحشت دشمن از زائران شهید سلیمانی نیز بیشتر از حاج قاسم است. این وحشت که به وجود آنها انداخته شده باعث شده که آنها حتی به زنان و کودکان نیز رحم نکنند در آمار که اعلام شد ۲۳ دانش آموز به شهادت رسیدند.

محمدحسن آصفری

جریان تکفیری و داعش باید بدانند که هر کجای دنیا که باشد مورد تعقیب نظام جمهوری اسلامی ایران قرار دارد و این اقدام تروریستی آنها مطمئنا بی پاسخ نخواهد ماند هرچند با این شهادت ها ملت ما هوشیارتر و بیدارتر می شود.

معین الدین سعیدی

هیچ حیوانی چنین جنایتی را روا نمی دارد. آنچه که این نامردمان با جان انسان ها می کنند مورد پذیرش هیچ کس نیست. جنایت تروریستی کرمان که برخاسته از یک تفکر داعشی و تکفیری است را محکوم کرده و قطعا پاسخ محکمی به این جنایت داده خواهد شد. با همه عوامل این جنایت برخورد خواهد شد.

فتح الله توسلی

حادثه تروریستی کرمان را به شدت محکوم می کنیم. عده ای برای آمال و آرزوهای خود به زنان و کودکان بی گناه نیز رحم نکرده و آنها را نیز به خاک و خون می کشد. کسانی که در میدان جنگ کاری از دست شان بر نمی آید این چنین از محبین اهل بیت و سردار دل ها انتقام می گیرند. قطعا انتقام سختی از بانیان و حامیان این جنایات گرفته خواهد شد.

علی اصغر عنابستانی

شهادت مظلومانه تعدادی از هموطنان خود در کرمان را تسلیت می گویم. انتقام و پاسخ کوبنده به این جنایت ددمنشانه باید در کمترین زمان صورت گیرد. همان طور که نشانه های بی پاسخ محکم در کشورهای همسایه دیده می شود.

محمد سرگزی

یاد و خاطره سردار دلها و شهدای تروریستی حادثه کرمان را گرامی می داریم قطعا وعده ای که رهبری فرمودند که جنایت کاران سنگدل از هم اکنون آماج سرکوب و مجازات عادلانه قرار خواهند گرفت محقق خواهد شد.

مجتبی ذوالنور

شهادت زوارین مرقد پاک حاج قاسم سلیمانی به دست ولیده های شیطان را محکوم می کنیم.